1
Rua Humberto de Campos nº525, Bairro Centro Braga-RS Telefone: 55 3559 1274

Email: administrativo@camarabraga.rs.gov.br

1

EDITAL PSS Nº. 002/2023                                                         BRAGA, RS, EM 16 DE JANEIRO DE 2023.

DISPÕE SOBRE HOMOLOGAÇÃO DAS
INSCRIÇÕES DO PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO-PSS EDITAL Nº 001/2023.

  FÁBIO ROCHA, Presidente do Poder Legislativo de Braga/RS, no uso de suas atribuições
legais, nos termos do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – PSS Nº 001/2023, TORNA
PÚBLICO o presente Edital para divulgar o que segue:

  1. A relação nominal de candidatos inscritos que tiveram suas inscrições homologadas para o
Processo Seletivo Simplificado – PSS nº. 001/2023 para o cargo de SERVENTE, o qual se encontra
disponível no Painel de Publicações da Câmara de Vereadores, conforme abaixo:

Nome: Silvane Souza Diesel                           Nº. Inscrição: 01
            Idamar Cavalheiro                                  Nº. Inscrição: 02
            Kauani dos Santos Andrade                                 Nº. Inscrição: 03
            Claudiana Freire dos Reis Cardoso      Nº. Inscrição: 04
            Nelsi Soares da Silva        Nº. Inscrição: 05
            Fátima Laci Maffi                                               Nº. Inscrição: 06
            Marilei Machado de Lima Corrêa                  Nº. Inscrição: 07
            Marciana Cavion Sates            Nº. Inscrição: 08
            Cristiane dos Santos Castor                                  Nº. Inscrição: 09
            Raquel Dinar da Silva Rosa               Nº. Inscrição: 10
            Denise Dias Ferraz                              Nº. Inscrição: 11
            Emerson Fernando de Almeida                           Nº. Inscrição: 12
            Taina de Fátima Guimarães Brandão Winck                       Nº. Inscrição: 13
            Cirlei de Fátima Bernardo                                                     Nº. Inscrição: 14
            Loreci Antônia Vargas                                                           Nº. Inscrição: 15

Jonas Von Muhllen Pires                                                       Nº. Inscrição: 16
Marili Beatriz Hagge                                                               Nº. Inscrição: 17
Elisângela Freitas Figueiró                                                    Nº. Inscrição: 18
Clediane Iennerich de Moraes                                               Nº. Inscrição: 19
Gabriela Lindemayer Krutri                                                   Nº. Inscrição: 20
Rodrigo Joel Becker                                                              Nº. Inscrição: 21

2. Os candidatos interessados em interpor recursos relativos às inscrições poderão fazê-lo no
dia 17/01/2023, em conformidade com o Edital de PSS Nº. 001/2023, junto a Secretaria da Câmara Municipal
de Vereadores, no horário das 07h às 13h. Como não houve inscrição não homologada e como dispõe o
Edital, a divulgação da classificação preliminar dos candidatos será feita no dia 26/01/2023 e a homologação
final será no dia 02/02/2023.

                                                                          Câmara Municipal de Braga/RS 16 de Janeiro de 2023.

FÁBIO ROCHA
         PRESIDENTE DO PODER LEGISLATIVO DE BRAGA/RS

Registre-se e publique-se
e cumpra-se.

Valesca C. Dalpra Tavares
Assessora Administrativa

		2023-01-16T11:50:51-0300
	FABIO ROCHA:01724782002